Registre des cas de tuberculose MDR | Ajouter un dictionnaire

va‘iizangg B

Registre des...

rﬂ r N r B
S ENGUETE ® a m Questionnaires Dicos
NOM DU DICTIONNAIRE collec

‘CONTENU DU DICTIONNAIRE VALEUR

Non 0

Oui, centre d'hébergement

collectif (foyer social) 1
Oui, établissement pénitentiaire 2

Oui, établissement d'hébergement

A s 3
pour personnes agées

Oui, autre 8

POSITION

10
20
30
40

80

‘AJOUTERIMODIFIER UNE VALEUR DANS LE DICTIONNAIRE

LIBELLE

VALEUR

POSITION

1surl

https://cnrmyrma.voozanoo.net/editeur/scripts/add_dico2.php7id...

€ = &,

r B r N
Groupes Conditions

EDITER SUPPRIMER -

00000
XX XXX

AJOUTER

ANNULER ENREGISTRER

© voozanoo / epiconcept 2011

21/01/2020 a 18:35



